Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Avenida Lindolfo Alves Dias S/N, Setor Central

CEP 75.850-000 – Caiapônia- Goiás
Telefone: (64) 999317772/ 993069777   Email: leipaulogustavocaiaponia24@gmail.com

Nota de Esclarecimento

Cancelamento dos Editais de Chamamento Público nº 03/2024 e 04/2024

Publicados em 04 de julho de 2024 - Município de Caiapônia

A Comissão de Habilitação dos Projetos Culturais, nomeada pelo Decreto nº 327 de

20 de outubro de 2023, e no uso de suas atribuições legais, com base nos critérios de

seleção estabelecidos, vem informar que:

Os projetos inscritos nos editais mencionados não alcançaram a pontuação mínima

necessária para a classificação. Em virtude disso, a Comissão de Habilitação decidiu

pelo cancelamento dos referidos editais.

Novos editais serão publicados em breve, contendo os anexos e cronogramas

atualizados.

Caiapônia, 20 de agosto de 2024.

Comissão de Habilitação